
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.23.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 4 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 w związku z art 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku poz.305 )   oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr 
XXX/178/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 16  grudnia  2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
2021 rok,  Wójt Gminy Bralin zarządza co następuje:        

§ 1. W uchwale Nr XXX/178/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/193/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 24 lutego 
2021 r., uchwałą Nr XXXIV/199/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 29 marca 2021 r. oraz uchwałą Nr 
XXXV/204/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 1 ust.1 Ustala się  łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 33 964 295,71 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 32 621 320,79 zł 

- dochody majątkowe w kwoci 1 342 974,92 zł 

2) w § 2 ust.1 Ustala się łaczną  kwotę wydatków budżetu na 2021 rok  w wysokości 39 356 057,40 zł  z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 31 524 306,25 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 7 831 751,15 zł 

3) w załączniku nr 2  do Uchwały Nr XXX/178/2020 w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F5A5C0-FDCF-428A-ADBB-A2D62FAA4351. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr W.0050.1.23.2021
Wójta Gminy Bralin
z dnia 04 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 612 546,72 0,00 3 612 546,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 110 116,24 0,00 3 110 116,24

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 -9 300,00 230 700,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 12 300,00 12 300,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 -3 000,00 0,00

Razem: 39 356 057,40 0,00 39 356 057,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F5A5C0-FDCF-428A-ADBB-A2D62FAA4351. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr W.0050.1.23.2021 Wójta Gminy Bralin z dnia 04 maja 2021 r.

1. Dokonuje się korekty planu finansowego wydatków poprzez przeniesienia w ramach działu i rozdziału w
tym:
dz.750.75023 § 4420 zmniejsza sie o kwotę 3 000,00 zł
dz.750.75023 § 4300 zmniejsza się o kwotę 9 300,00 zł
dz.750.75023 § 4590 zwiększa się o kwotę 12 300,00 zł
Zmiana dotyczy wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie wykonania ekspertyzy i analizy
prawnej niezbędnej w celu prawidłowego funkcjonowania jednostki.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F5A5C0-FDCF-428A-ADBB-A2D62FAA4351. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

